
２０２１年１２月２８日 

 

ＪＦＥ商事鋼管管材株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

１２月２６日、ＰＣＲ検査の結果、本社（東京都千代田区大手町二丁目７番１号１２階） 

勤務社員の新型コロナウイルスへの感染が確認されましたので御報告致します。 

当該社員は体調不調を認識した１２月２２日以降、在宅勤務をしており出社をしておりま

せん。 

保健所の判断による濃厚接触者、および社内判断による接触者への PCR 検査の実施をいた

しました結果、全員が「陰性」であり、感染はありませんでした。 

当社においては、感染防止対策に取り組んでまいりましたが、引き続き適切な感染防止対

策に努めてまいります。  

関係各位には多大なご迷惑とご心配をおかけしておりますが、何卒ご理解を賜りますよ

う、お願い申し上げます。  

本件に関するお問合わせは下記にお願いいたします。  

 

JFE 商事鋼管管材株式会社  人事部 03-5203-6022  

 


